
ZARZĄDZENIE NR 203/2017 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 września 2017 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 39/2009 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 15 czerwca 2009r.

Na podstawie art. 772 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeksu Pracy (Dz. U. 
z2016r. poz. 1666), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458), § 5 ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 
r. poz. 1786) zarządzam, co następuje :

. § 1
W Regulaminie Wynagrodzeń Urzędu Miejskiego w Sławnie stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 39/2009 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 15 czerwca 2009 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagrodzenia pracowników Urzędu Miejskiego 
w Sławnie, uwzględniającym zmianę wprowadzoną zarządzeniem Nr 70/2009 Burmistrza 
Miasta Sławno z dnia 9 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany:
1. W załączniku nr 3 - Wykaz stanowisk pracowniczych, w tym pracowników zatrudnionych 

na kierowniczych stanowiskach urzędniczych i stanowiskach urzędniczych, szczegółowe 
wymagania kwalifikacyjne, zaszeregowanie do kategorii wynagrodzenia zasadniczego i 
stawek dodatku funkcyjnego
1) w części „Stanowiska urzędnicze” wprowadza się następujące zmiany:

Stanowiska urzędnicze

5 Samodzielny referent IX-XIII - Średnie3) 2

6
Referent
Kasjer
Księgowy

IX-XIII Średnie3* 2

7 Młodszy referent VIII-XIII - Średnie3* -

2) w części „Stanowiska pomocnicze” wprowadza się następujące zmiany:

Stanowiska pomocnicze

1 Pomoc administracyjna III-XIII - Średnie3) -

3) w części „Stanowiska obsługi” wprowadza się następujące zmiany: 
a) skreśla się punkt 1

Stanowiska obsługi

Telefonistka ¥ -¥ H - P o d s ta w o w e j

 
 



b) część „Stanowiska obsługi” otrzymuje brzmienie:

Stanowiska obsługi

1 Konserwator VIII-XII - Zasadnicze-
zawodowe

-

2 Robotnik gospodarczy V-VII - Podstawowe4) -

3 Sprzątaczka III-V - Podstawowe4) -

4 Goniec II-V - Podstawowe4) -

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


